
Università di Foggia

 Dipartimento di economia

ECONOMIA AZIENDALE - L18

1° anno - 2° semestre a.a. 2024_2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

ISTITUZIONI DI 

ECONOMIA                          

Prof. Faccilongo               

ISTITUZIONI DI 

ECONOMIA                          

Prof. Faccilongo                     

ISTITUZIONI DI DIRITTO 

PRIVATO                                                  

Prof. Di Biase Antonio                         

ISTITUZIONI DI DIRITTO 

PRIVATO                                                  

Prof. Di Biase Antonio                          

INFORMATICA                                           

Prof. Bux                                          

INFORMATICA                                           

Prof. Bux                                        
ECONOMIA CIVILE, 

ECOLOGIA INTEGRALE E 

SVILUPPO SOSTENIBILE 

Prof.ssa Fiore               
ECONOMIA CIVILE, 

ECOLOGIA INTEGRALE E 

SVILUPPO SOSTENIBILE                   

Prof.ssa Fiore              

LINGUA INGLESE                           

Prof.ssa Di Biase Adriana

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



Università di Foggia

 Dipartimento di economia

ECONOMIA AZIENDALE - L18 (AAM)

2° anno - 2° semestre a.a. 2024_2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

ANALISI DEI DATI                                           

Prof.ssa Spada          

ECONOMIA DEGLI 

INTERMEDIARI 

FINANZIARI                    

Prof.ssa D'Apolito      

ANALISI DEI DATI                                           

Prof.ssa Spada                

ECONOMIA DEGLI 

INTERMEDIARI 

FINANZIARI                    

Prof.ssa D'Apolito              GEOGRAFIA 

DELL'IMPRESA             

Prof.ssa Varraso               GEOGRAFIA 

DELL'IMPRESA             

Prof.ssa Varraso                   

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



Università di Foggia

 Dipartimento di economia

ECONOMIA AZIENDALE - L18 (AAM)

3° anno - 2° semestre a.a. 2024_2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                         

Prof. Di Biase Antonio                        

PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO DI GESTIONE                            

Prof.ssa Salvatore        PROGRAMMAZIONE E 

CONTROLLO DI 

GESTIONE                            

Prof.ssa Salvatore                    

ECONOMIA DELLA 

CONCORRENZA E DELLA 

REGOLAZIONE                             

Prof. Monarca                

ECONOMIA DELLA 

CONCORRENZA E DELLA 

REGOLAZIONE                             

Prof. Monarca                      

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                         

Prof. Di Biase Antonio                        

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



Università di Foggia

 Dipartimento di economia

ECONOMIA AZIENDALE - L18 (EPCA)

2° anno - 2° semestre a.a. 2024_2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

RESPONSABILITA' 

AMBIENTALE DELLE 

IMPRESE                                       

Prof. Rana               

ANALISI DEI DATI                                           

Prof.ssa Spada                

ECONOMIA DEGLI 

INTERMEDIARI 

FINANZIARI                    

Prof.ssa D'Apolito          

DIRITTO COMMERCIALE 

Prof. De Sandoli                                

DIRITTO COMMERCIALE            

Prof. De Sandoli                                   

ECONOMIA DEGLI 

INTERMEDIARI 

FINANZIARI                    

Prof.ssa D'Apolito               

ANALISI DEI DATI                                           

Prof.ssa Spada           ECONOMIA DEL 

MERCATO E POLITICA 

INDUSTRIALE                        

Prof. Monarca                        
ECONOMIA DEL 

MERCATO E POLITICA 

INDUSTRIALE                        

Prof. Monarca                          

RESPONSABILITA' 

AMBIENTALE DELLE 

IMPRESE                                       

Prof. Rana                     

RESPONSABILITA' 

AMBIENTALE DELLE 

IMPRESE                                       

Prof. Rana                      

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase



Università di Foggia

 Dipartimento di economia

ECONOMIA AZIENDALE - L18 (EPCA)

3° anno - 2° semestre a.a. 2024_2025

ORARIO LUNEDI' MARTEDI' MERCOLEDI' GIOVEDI' VENERDI'

08.30/09.20

09.20/10.10

10.10/11.00

11.00/11.50

11.50/12.40

12.40/13.30

14:00/ 14:50

14:50/15:40

15:40/16:30

16:30/17:20

17:20/18:10

18:10/19:00

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                         

Prof. Di Biase A.                        

DIRITTO DEI CONTRATTI 

DELL'IMPRESA                         

Prof. Di Biase A.                   

REVISIONE AZIENDALE                

Prof. Manduzio                        

REVISIONE AZIENDALE                

Prof. Manduzio              

Il Direttore Prof. Pasquale di Biase


